
Alppikarhu 2017
Terve!

Vaikka eletään vasta tammikuuta ja lumi on vasta saatu maahan, kannattaa katse suunnata jo 
tulevaan kesään ja ilmoittautua ensi vuoden kesäleirille. Alppikarhu 2017 -kesäleiri järjest-
etään Sveitsissä Kanderstegin kansainvälisessä partiokeskuksessa. Leirillä vietämme paljon 
aikaa vuorilla eri aktiviteettien parissa. Suunnitelmissa on vaellusta, melontaa ja maasto-
pyöräilyä upeissa maisemissa. 

Kanderstegin laakson lisäksi tulemme tutustumaan sveitsiläiseen kulttuuriin ja tulemme 
käymään Genevessä, jossa vierailemme muun muassa kansainvälisen Punaisen Ristin muse-
ossa. Tulemme myös matkan varrella vierailemaan Saksan partiolaisten omistamassa linnassa. 
Matkalla on myös paljon muuta aktiviteettia ja ohjelmaa, jotenka tätä kokemusta ei kannata 
jättää väliin! 

Leirille ilmoittautuminen tapahtuu jäsenrekisterijärjestelmä Kuksan kautta, osoitteessa  
tume.fi/alppikarhu. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 28.2.2017. Ilmoittautumislomakkeelle 
pääsee myös oheisen QR-koodin kautta. Leiri järjestetään 8.—20.6.2017 ja se maksaa osallis-
tujalle 500 €. Osallistumismaksu sisältää matkat, ruoan, leirintämaksut ja ohjelman. Maksu 
suoritetaan kahdessa 250 € erässä. Ensimmäinen erä maksusta on maksettava lippukunnan 
tilille  FI85 8000 1001 4414 93 (Danske Bank) 28.2.2017 mennessä. Merkitkää viestikenttään 
”leiriläisen nimi, kesäleiri 2017”. Toinen erä maksetaan 1.5.2017 mennessä samoin ohjein. 
Mikäli leirimaksun maksaminen tuottaa ongelmia, kannattaa stipendiasioissa olla yhteydessä 
lippukunnanjohtajaan. Kuksaan liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä leirinjohtajaan.

Ensi kesää innolla odottaen,

Leirinjohtaja
Tino Seilonen 
040 583 6177 
tino.seilonen@tume.fi

Lippukunnanjohtaja
Mikko Hurme 
040 535 4871 
lpkj@tume.fi



Kesäleirin Alppikarhu 2017 peruutusohjeet 

Peruutus on tehtävä puhelimitse tai sähköpostilla joko suoraan tapahtuman järjestäjälle taik-
ka lippukunnanjohtajalle. 

Peruutus tulee tehdä viimeistään 2 kk ennen tapahtuman alkua eli viimeinen mahdollinen 
peruutuspäivä on 8.4.2017. 

Jos peruutus tehdään viimeisen peruutuspäivän jälkeen, laskutetaan peruutuksen tehneeltä 
50 % osallistumismaksusta. Mikäli peruutus tehdään kahta viikkoa ennen tapahtumaa tai sen 
jälkeen tai jos peruutusta ei tehdä lainkaan, laskutetaan osallistumismaksu kokonaan. 

Osallistumismaksua tai sen osaa ei peritä edellä mainituissa tapauksissa, jos peruutus on ai-
heutunut pätevästä syystä. Sairaus- tai tapaturmatapauksessa on esitettävä lääkärintodistus. 

Nämä peruutusohjeet koskevat vain Turun Metsänkävijöiden vuoden 2017 kesäleiriä Alp-
pikarhu 2017. Muissa Turun Metsänkävijöiden tapahtumissa noudatetaan yleisiä Turun 
Metsänkävijöiden peruutusohjeita.


